Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район

 Совет народных депутатов
Промышленновского муниципального района
5-й созыв, 24-е  заседание

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2015   № 134
О внесении дополнений в план (программу)
приватизации муниципального имущества

Промышленновского района на 2015 год

Рассмотрев материалы, предоставленные Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Дополнить план (программу) приватизации муниципального имущества пунктом следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь,

кв.м.
	Год
	Адрес

	1
	Нежилое помещение
	70,7
	1966
	пгт.Промышленная, ул.Крупской, 5

2. Решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию   в районной газете «Эхо» и обнародованию на официальном сайте  Промышленновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам (Денисов Е.А.).
Председатель Совета
народных депутатов

Промышленновского

муниципального района

            В.А.Еремеев
И.о. Главы Промышленновского

муниципального  района

                Д.П.Ильин